Kazım Paşa Bitlis Vali Vekilliği ve bastırmakla sorumlu olduğu Şeyh Sait

Ayaklanması hakkında şu bilgileri vermektedir:

“Şeyh Sait Harekatı, Muş, Bitlis ve Siirt Cephe Kumandanlığı 1340 (1924) –

1341 (1925) Şeyh Sait Harekatına kumanda ettiğim cephe, Muş, Bitlis, Siirt

Vilayetleri idi. İlk başlangıçları ve ipucu Bitlis ve Muş Ovasında ve Erzurum

Manzumesinde Nasturilere karşı harekat yapan İkinci Fırka Cephesinde 300 askeri

tahrik ile cepheden Alay Yaveri Bitlisli Ali Rıza ve biraderi Büyük Millet Meclisi